
OFFICE DES CEREALES 
REPORT DATE LIMITTE DE LA RECEPTION DES OFFRES 

APPEL D'OFFRES N° 14/2023 
TUNEPS 20230603397 

EQUIPEMENTS INFORMATIQUES 

L'Office des Céréales annonce que la date limite de la réception des Offres, fixée initialement pour 
le 31 Juillet 2023 à Il H 00 mm, a été reportée pour le 08 AOUT 2023 à 11 h 00 mm: 
La séance d'ouverture des plis se tiendra, le 08 AOUT 2023 à 11 h 30 min à la salle de réunion au 
1 e étage au siège de l'Office des Céréales 30 rue Alain Savary, Tunis 


